2 АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №115 от 11.01.2024 г., постановено по адм. дело № 438/2023 г. на Административен съд Русе.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на Астра Биоплант ЕООД, ЕИК 117650594, представлявано от управителя Д. Минчев, сумата от 2 650 (две хиляди шестстотин и петдесет) лева, разноски за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА	
	/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА